

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  maxDefinice problému2025Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "maxDefinice problému2025Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "maxDefinice problému2025Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Hodnocení oponenta BP
 Jméno a příjmení studenta: Tereza Skřivánková


Název BP: Analýza konkurence na trhu Power Plate studií


BP max


Definice problému 20 25


Originalita, aktuálnost a náročnost tématu 2 3


Formulace cíle práce (srozumitelnost, reálnost, vztah k tématu) 2 3
 Teoretická východiska (srozumitelnost, úroveň kompilace, kritičnost, exaktnost) 5 6
 Charakteristika společnosti, instituce, trhu (obsah, přehlednost)  5 7


Použité zdroje (rozsah, kvalita, aktuálnost) 6 6


Metodika práce 22 25


Popis metodiky práce 5 6


Metodika shromažďování dat 6 7


Metodika analýza dat 6 7


Úroveň dokumentace (přílohy, dotazník, scénář, výsledky) 5 5


Výsledky řešení 21 25


Vztah mezi teoretickými východisky a praktickou aplikací 4 5


Diskuse a analýza shromážděných dat 7 8


Návaznost návrhů a závěrů na analýzy 5 6


Analýza makroprostředí v kap. 3 Charakteristika trhu Power Plate studií mohla být členěna dle
 jednotlivých částí, jako např. ekonomické prostředí, demografické prostředí, ad.


Autorka v metodice na str. 31 uvádí, že pro sběr dat byl využit mystery shopping, mystery mailing
 a pozorování, přičemž pozorováním byl hodnocen exteriér a interiér. Ve skutečnosti je mystery
 shopping jednou z technik pozorování.


Návaznost návrhů a závěrů na analýzy 5 6


Míra využitelnosti výsledků (pro teorii, pro praxi) 5 6


Efektivní komunikace (formální úroveň) 23 25


Stylistika 4 5


Gramatika 4 5


Jednotný vizuální styl (sjednocení fontů, struktura členění práce, barevné sladění) 5 5
 Přehlednost a srozumitelnost (logická návaznost, absence překlepů, tisková kvalita)  5 5
 Dodržení norem (citace, zápis vzorců, označování tabulek a grafů, číslování) 5 5


      Bodové  hodnocení 
86
 100
 Doporučení k obhajobě: ano      Hodnocení: výborně


V Ostravě 18. 5. 2013       Ing. Tereza Navrátilová


V tab. 5.2 na str. 48 není na první pohled jasné, zda je rozdíl mezi průměrnou cenou vstupného
 jednoho studia a průměrnou cenou za všechna studia kladný nebo záporný.


Návrhy vychází z analýzy. Doporučení v oblasti webových stránek jako takových by bylo vhodnější
zařadit spíše do marketingové komunikace než do procesů. Chybí shrnutí ve smyslu definice
konkurenční pozice zvoleného Power Plate studia nebo určení jeho nejvýznamnějších konkurentů.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 48.17 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            maxDefinice problému2225Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        Jednotný vizuální styl (sjednocení fontů, struktura členění práce, barevné sladění) 5 5 Přehlednost a srozumitelnost (logická návaznost, absence překlepů, tisková kvalita)

    
      
          
        
            maxDefinice problému2225Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        Téma je pro zpracování BP zvoleno vhodně, cíl je formulován v úvodu na první pohled poněkud  nejednoznačně, protože podle této formulace půjde o analýzu všech

    
      
          
        
            maxDefinice problému2324Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        [r]

    
      
          
        
            maxDefinice problému2225Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        Jednotný vizuální styl (sjednocení fontů, struktura členění práce, barevné sladění) 5 5 Přehlednost a srozumitelnost (logická návaznost, absence překlepů, tisková kvalita)

    
      
          
        
            maxDefinice problému2224Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        V charakteristice autorka, mimo jiné, vhodně soustředí pozornost na popis jednotlivých konkurentů ve sledované oblasti (tento popis koresponduje s následným výběrem ve

    
      
          
        
            maxDefinice problému2125Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        Formulace cíle práce (srozumitelnost, reálnost, vztah k tématu) 3 3 Teoretická východiska (srozumitelnost, úroveň kompilace, kritičnost, exaktnost) 4 6 Charakteristika

    
      
          
        
            maxDefinice problému1925Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        V úvodu si autorka vytkla jako jeden z cílů porovnat marketingovou komunikaci ČSOB s dalšími  bankami, to však

    
      
          
        
            maxDefinice problému1824Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
      

        Při popisu metodiky výzkumu se autorka opět vyjadřuje nejasně, např.. když tvrdí, že v rámci  výběrového souboru se bude jednat &#34;z větší části&#34; o

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému1824Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému2124Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému2125Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému2224Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému1925Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému2225Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému2124Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému1724Originalita, aktuálnost a náročnost tématu2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


